YOUR SAFETY IS OUR PRIORITY
Led technology
applied to security
Brochure D
M
R
 versione n 1 - 2024/2025
4

CODICE PROIETTORI /
PROJECTORS CODES
MODELLI PROIETTORE /
PROJECTOR MODELS
ogni proiettore viene fornito
con un’ottica inclusa /
each projector comes with an
included lens
DMR-DEMOLED Led projection kit: 1xDMR-ROUTE100V, 1xDMRNEWLED25 + 1 gobo, 1xDMRNEWLED40
+ 1 gobo, 1xDMRNEWLED100 + 1 gobo, 13°, 20°, 30°, 45° Optics.
CODICI PROIETTORI FORNITI CON OTTICHE DA
13/20/30° / PROJECTOR CODES SUPPLIED WITH
13/20/30° OPTICS
CODICI PROIETTORI FORNITI CON OTTICHE DA 45/60° /
PROJECTOR CODES SUPPLIED WITH 45°/60° OPTICS
DMRNEWLED25 Proiettore LED da 25W DMRNEWLED25-4560 Proiettore LED da 25W
DMRNEWLED40 Proiettore LED da 40W DMRNEWLED40-4560 Proiettore LED da 40W
DMRNEWLED100 Proiettore LED da 100W DMRNEWLED100-4560 Proiettore LED da 100W
DMRNEWLED300 Proiettore LED da 300W DMRNEWLED300-4560 Proiettore LED da 300W
1xLED40+10° (rapp. 6,6:1)
Altezza 400cm
1x Vietato l’ingresso dim. 50x30cm circa
*il fondo grigio è a scopo illustrativo e non verrà riprodotto

CODICE OTTICA /
FOCAL CODES
DESCRIZIONE /
DESCRIPTION
RAPPORTO
DI PROIEZIONE /
PROJECTION RATIO
ALTEZZA
INSTALLAZIONE /
INSTALLATION
HEIGHT
DIAMETRO
PROIEZIONE /
PROJECTION
DIAMETER
DMRNEWLED.OT13 Ottica aggiuntiva da 13°
per gobo proiettori LED
1:0,2 4 m +/- 80 cm
DMRNEWLED.OT20 Ottica aggiuntiva da 20°
per gobo proiettori LED
1:0,35 4 m +/- 140 cm
DMRNEWLED.OT30 Ottica aggiuntiva da 30°
per gobo proiettori LED
1:0,5 4 m +/- 200 cm
DMRNEWLED.OT45 Ottica aggiuntiva da 45°
per gobo proiettori LED
1:1 4 m +/- 400 cm
DMRNEWLED.OT60 Ottica aggiuntiva da 60°
per gobo proiettori LED
1:1,5 4 m +/- 600 cm
17
DMRNEWLEDGOBS.0001 DMRNEWLEDGOBS.0031 DMRNEWLEDGOBS.0036

LIGHTING ROUTE
CODES
OTTICA PROIETTORE
DI LINEA /
LINE PROJECTOR FOCAL
RAPPORTO
DI PROIEZIONE /
PROJECTION RATIO
ALTEZZA
INSTALLAZIONE /
INSTALLATION HEIGHT
LUNGHEZZA
PROIEZIONE /
PROJECTION
LENGHT
DMRNEWLED.OT90 Ottica aggiuntiva da 90°
per proiettore di linea LED
100/200W
1:2 4 m +/- 800 cm
Ogni proiettore viene fornito con ottica da 90° possibilità di ridurre il rapporto di
proiezione (lunghezza linea proiettata) acquistando il proiettore con ottica da 55°(1:1) o 75° (1:1,5).
/
Each projector is supplied with 90° optics possibility to reduce the projection ratio (projected line length)
by purchasing the projector with 55°(1:1) or 75° (1:1,5) optics.
CODICI LIGHTING
ROUTE /
LIGHTING ROUTE
CODES
MODELLO E COLORE
Proiettore di Linea /
MODEL AND COLOR
Line projector
CODICE LIGHTING ROUTE
con pannelli bloccanti /
LIGHTING ROUTE CODES
with blocking panels
MODELLO E COLORE
con pannelli bloccanti /
MODEL AND COLOR
with blocking panels
DMR-ROUTE100B Lighting Route 100  Bianco
/ white
DMR-ROUTELBP100B Lighting Route 100 - Bianco  /
white
DMR-ROUTE100BL Lighting Route 100 Blu /
blue
DMR-ROUTELBP100BL Lighting Route 100 - Blu / blue
DMR-ROUTE100G Lighting Route 100 Giallo
/ yellow
DMR-ROUTELBP100G Lighting Route 100 - Giallo /
yellow
DMR-ROUTE100R Lighting Route 100 Rosso
/ red
DMR-ROUTELBP100R Lighting Route 100 - Rosso / red
DMR-ROUTE100V Lighting Route 100 Verde
/ green
DMR-ROUTELBP100V Lighting Route 100 - Verde /
green
DMR-ROUTE200B Lighting Route 200 Bianco
/ white
DMR-ROUTELBP200B Lighting Route 200 - Bianco  /
white
DMR-ROUTE200BL Lighting Route 200 Blu /
blue
DMR-ROUTELBP200BL Lighting Route 200 - Blu / blue
DMR-ROUTE200G Lighting Route 200 Giallo
/ yellow
DMR-ROUTELBP200G Lighting Route 200 - Giallo /
yellow
DMR-ROUTE200R Lighting Route 200 Rosso
/ red
DMR-ROUTELBP200R Lighting Route 200 - Rosso / red
DMR-ROUTE200V Lighting Route 200 Verde
/ green
DMR-ROUTELBP200V Lighting Route 200 - Verde /
green
22
D.M.R. S.r.l.
C.da Cerreto 403,